報 道 機 関 各 位

ＴＥＣ－ＦＯＲＣＥ隊員からの報告会について

～被災状況調査班による活動報告～

記

１ 開 催 日 時  平成２８年５月３０日（月）１５：００～１６：２０

２ 開 催 場 所  室蘭開発建設部 １階 大会議室

３ 報 告 会   導入：熊本地震の概要、ＴＥＣ－ＦＯＲＣＥ派遣状況（5分）

報告：道路班第２陣（10分）

報告：砂防班第２陣（10分）

報告：砂防班第３陣（10分）

報告：砂防班第４陣・第５陣（10分）

４ そ  の  他  取材をご希望の方は、５月２６日（木）17:00 までに広報官（０１４３－

２５－７０５１）へご連絡願います。

室蘭開発建設部は、平成２８年（２０１６年）熊本地震の応急対策を支援するため、ＴＥＣ－

ＦＯＲＣＥ（緊急災害対策派遣隊）を九州地方整備局管内へ派遣したところですが、下記のとお

り被災状況調査班（帰還者）による報告会を開催しますので、お知らせします。

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部

       防災対策官  春日 慶一  電話 0143-25-7052 ダイヤルイン

広報官     櫻庭 尚身  電話 0143-25-7051 ダイヤルイン

平成２８年 ５月２３日

室蘭開発建設部 広報官